
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 29 de julho de 2013 Ano I - Edição nº 00077

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3F05527AD16B545D07A795AA34C23B92



segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Extrato do contrato nº 091/2013. (Contratada: CLN Construtora Lagoa Nova Ltda.).

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2013

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2013

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2013

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3F05527AD16B545D07A795AA34C23B92



segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 091/2013 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: CLN 
CONSTRUTORA LAGOA NOVA LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF 
08.859.438/0001-31, SITO À RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 95, 
CENTRO, SANTALUZ - BA - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA MANUTENÇÃO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013 – 
VALOR ESTIMADO: R$ 200.055,00 (DUZENTOS MIL E CINQUENTA E CINCO 
REAIS) MENSAIS, PERFAZENDO O VALOR GLOBAL EM R$ 2.000.550,00 
(DOIS MILHÕES QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS) - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 02/03/04/05/06/08/09/10/11 - 
ATIVIDADE: 
2002/2004/2005/2009/2011/2012/2013/2014/2016/2017/2019/2020/2021
/2029/2032/2033/2035/2037/2038/2039/2040/2055/2066/2042/2043/204
4/2046/2049/2985/2986/2987/2988/2051 - ELEMENTO: 3.3.90.39 - 
FONTE: 01/04/15/19/22 - VIGÊNCIA: 00/02/14/16/29/30/42 - 21/03 À 
31/12/2013 - DATA DA ASSINATURA: 21/03/2013. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7379FCC6B6DBE278B323F95FD2E5C167

segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregao Presencial

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

CNPJ 13.698.758/0001-97 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2013 

 
O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e 
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 178 de 30 de abril de 2013, 
nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 
8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico para 
conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade de 
PREGÃO PRESENCIAL, autuada sob o nº 013/2013, do tipo MAIOR OFERTA 
GLOBAL, cujo objeto refere-se à contratação de instituição bancária em caráter de 
exclusividade para pagamentos de vencimentos, salários, proventos e similares 
dos servidores, fornecedores e prestadores de serviços da administração 
pública municipal de Uauá-Ba, sendo DESERTA. Uauá-BA, 05/06/2013. Pedro 
Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 
     

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
11B7A053E5440E76C4EF516861B39C02

segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregao Presencial

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

CNPJ 13.698.758/0001-97 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2013 

 
O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e 
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 178 de 30 de abril de 2013, 
nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 
8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico para 
conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade de 
PREGÃO PRESENCIAL, autuada sob o nº 017/2013, do tipo MENOR PREÇO 
GLOBAL, cujo objeto refere-se à contratação de empresa especializada em 
elaboração de planos habitacionais de interesse social no município de Uauá/BA, 
sendo DESERTA. Uauá-BA, 26/07/2013. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 
     

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0188697516ED37607C2026DEAAA5A522

segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregao Presencial

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

CNPJ 13.698.758/0001-97 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2013 

 
O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e 
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 178 de 30 de abril de 2013, 
nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 
8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico para 
conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade de 
PREGÃO PRESENCIAL, autuada sob o nº 018/2013, do tipo MENOR PREÇO 
GLOBAL, cujo objeto refere-se à contratação de empresa para o fornecimento de 
peças automotivas para diversos veículos da Prefeitura Municipal de Uauá - 
Ba, sendo DESERTA. Uauá-BA, 02/07/2013. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro 
Oficial. 
     

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3F05527AD16B545D07A795AA34C23B92


